
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 11
Sweden Hotels open

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Hallin Lucas, Ortvikens PK
Granath Carl, Norrtulls SK
Ingare Edvin, KFUM Stocksund IA
Lindsö Daniel, Norrtulls SK
Tofft Lowe, Spårvägens BTK
Jovanovic Nikola, Ängby SK
Stare Erik, Spårvägens BTK
Gripler Elias, Tibble-Kungsängen BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Hallin Lucas - Granath Carl
Hallin Lucas - Ingare Edvin
Granath Carl - Lindsö Daniel
Hallin Lucas - Tofft Lowe
Granath Carl - Jovanovic Nikola
Ingare Edvin - Stare Erik
Lindsö Daniel - Gripler Elias

8, 6, 10
5, -8, 11, 10
8, -4, 8, -9, 6
8, -13, 5, 10
6, 16, 8
-4, -5, 9, 5, 8
-6, -5, 8, 7, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Spårvägens BTK.


